Барање 14-3158/1: Листа на народни кујни со податоци ажурирани до март 2020 година.

Одговор
· На територијата на Република Северна Македонија има отворено народни кујни  во 49 општини и тоа во  урбани и рурални  средини односно 61 пункт.
· Вкупниот број на корисници на услугата во народната кујна изнесува 3119 лица.
   
Во прилог Ви доставуваме список на народни кујни во Република Северна Македонија. 
Список на народни кујни
	ЈУ Центар за социјална работа
	Општини
	Корисници

	Берово
	Берово
	79

	 
 
	Пехчево
	32

	
	с.Црник
	72

	Битола
	Битола
	119

	Македонски Брод
	Македонски Брод
	47

	Виница
	Виница
	30

	Валандово
	Валандово
	43

	Гевгелија
	Гевгелија
	21

	Дебар
	Дебар
	69

	 
	Центар Жупа
	20

	Делчево
 
	Делчево
	65

	
	Македонска Каменица
	20

	Крушево
	Крушево
	65

	Куманово
 
	Куманово
	222

	
	Старо Нагоричане
	30

	Крива Паланка
 
	Крива Паланка
	58

	
	Ранковце
	35

	Кочани
 
 
	Кочани
	46

	
	Чешиново-Облешево
	10

	
	Зрновци
	5

	Кичево
 
	Кичево
	79

	
	Другово
	0

	Кавадарци
	Кавадарци
	51

	Кратово
	Кратово
	53

	Неготино
 
	Неготино
	80

	
	Демир Капија
	8

	Охрид
	Охрид
	58

	Прилеп
	Прилеп
	87

	Пробиштип
 
	Пробиштип
	11

	
	Злетово
	3

	Радовиш
 
	Радовиш
	60

	
	Конче
	50

	Скопје
 
 
 
 
 
 
	Центар
	15

	
	Шуто Оризари
	140

	
	Кисела Вода
	175

	
	Чаир
	160

	
	Бутел
	67

	
	Карпош
	57

	
	Гази Баба
	178

	Струга
	Струга
	52

	Струмица
 
	Струмица
	94

	
	Василево
	31

	Свети Николе
	Свети Николе
	81

	Велес
 
 
	Велес
	108

	
	Чашка и  Богомила
	111

	
	Градско
	32

	Тетово
	Тетово
	93

	Штип
 
	Штип
	80

	
	Карбинци
	22

	Вкупно 
	49 општини 
	3119 лица




